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NAVNSETTING INNEN REGULERINGSPLANOMRÅDE TRODAL - NY BEHANDLING 
 
 

Saksbehandler:  Tor Falck Arkiv:   
Arkivsaksnr.: 15/2195    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 
 
2/16 Utvalg for stedsnavn 25.01.2016 
 
 
 
Vedlegg:  
 Sak US 1/15 – Navnsetting innen reguleringsplanområde Trodal 

 Situasjons og reguleringsplankart over Trodalen bolig/reguleringsplanområde 
 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
 Lov om eigedomsregistrering (matrikkellova) – LOV-2005-06-17-101  

 Forskrift om eiendomsregistrering (matrikkelforskriften) FOR-2009-06-26-864  

 Lov om stadnamn (stadnamnlova) – LOV-1990-05-18-11  

 Delegeringsreglementet for Øyer kommune  

 Reguleringsplan (Detaljplan) for Trodalen, vedtatt 19.06.24 i sak 56/14  

 Ulike forslag til navnsetting i e-post av 26. november og 9. desember  
 

Saksbakgrunn: 
Øyer kommune vedtok etter en lang og omfattende planprosess den 19.06.14 i sak 56/14 
reguleringsplan/detaljplan for Trodalen boligfelt. Det er i planen lagt til rette for drøyt 200 
boligenheter. Boligdelene i planen er inndelt i tre hovedområder benevnt nedenfra og opp som L1, L2 
og L3 på vedlagt situasjonskart. Disse områdene har tre internveier som skal navnesettes og senere 
gis egne adresser tilknyttet vegnavnet når endelig tomteinndeling og seksjonering foreligger. Det 
foreligger flere forslag til vegnavn og områdenavn fra en intern arbeidsgruppe innsatt i tabellen 
nedenfor.  
 

Område  Alternativ 1  Alternativ 2  Alternativ 3  Alternativ 4  

L1 – Nederste  Trodalsflata  Jevnevegen  Jevnevegen  Erling Jevnes veg  

L2 – Midterste  Trodalskneiken  Gruvevegen  Haugsringen  Ole Stenens veg  

L3 – Øverste  Trodalshøgda  Ofåttvegen  Steinrøysa  Odd Helge Løvseths veg  

 
Utover de tre internveiene skal det det også på sikt ferdigstilles en forbindelsesvei (L0) mellom 
Kongsvegen – Fv 312 og Gamlevegen – Fv 361. Her foreligger det forslag om Ofåttvegen eller 
Trodalsvegen. Det foreligger videre forslag om å kalle hele området for Trodalen boligfelt.  
 
Regelverket knyttet til fastsetting av adresser fremgår av Lov om eigedomsregistrering 
(matrikkellova) og matrikkelforskriften med merknader, samt Lov om stadnamn (stadnamnlova) og 
tilhørende sentral forskrift til denne. I Øyer kommune er det oppnevnt et eget navneutvalg for å 
ivareta navnsetting på veger. Det kan i tillegg også vedta navn på bolig- og ulike utbyggingsområder 
som kommunen eier og ellers er ansvarlig for. Adresser og skilt skal sørge for at alle på en lett og 
forståelig måte kan identifisere og finne frem til bygninger, atkomst til bygninger, boliger og andre 
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objekter eller steder som det er viktig å finne frem til. Offisiell adresse tildeles i form av veiadresse og 
eventuelt bruksenhetsnummer (husnummer) og eventuell adressetilleggsnavn. Et godt og logisk 
oppbygd adressesystem er også spesielt viktig for at «nødetatene» skal kunne finne fram til rett sted 
så raskt som mulig ved utrykning. 

 
Tidligere behandling 
Utvalg for stedsnavn behandlet saken i sak nr US 1/16, den 18.12.2015, følgende ble vedtatt: 
 

1. Navneutvalget finner det ikke mulig å fatte vedtak om navn innen reguleringsplanområdet for 
Trodalen ut fra foreliggende grunnlag.  

2. Saken utsettes og det innkalles til nytte møte medio Januar 2016.  

3. Rådmannen undersøker om fks Ole Stenen´s navn og andre lokale navn kan benyttes. 

 

Vurdering av saken 
Medlemmene til kommunens utvalg for stedsnavn ble oppnevnt av kommunestyret den 17.12.2015 
og saken om navnsetting innen Trodalen reguleringsplanområdet ble tatt opp til behandling i møte 
den 18.12.2015. Rådmannen uttrykker forståelse for at navneutvalget ikke fant det mulig å fatte 
vedtak om navnsetting innen et så kort tidsintervall fra oppnevning til møtedato og beklager at en 
ikke mer ordinær innkallingsprosedyre ble fulgt. 
 
Rådmannen går ikke gjennom tidligere redegjørelse for lokal navnsetting på nytt og viser her til 
saksframlegget i sak US 1/15 – Navnsetting innen reguleringsplanområde Trodal. Med bakgrunn i 
vedtakets pkt 3 i vedtaket er etterkommere til Ole Stenen kontaktet, her hans datter Bodil Stenen og 
Henrik Stenen som barnebarn. Henrik Stenen kontaktet etter anmodning fra saksbehandler sin bror 
Ole Stenen og sin søster Marit Stenen. Alle uttrykte stor glede over at far og bestefar var vurdert i en 
slik sammenheng og samtykket i at hans navn kunne tenkes brukt i som veinavn i Øyer. Erling Jevne 
og Odd Helge Løvseth ble kontaktet direkte, ga sitt samtykke og uttrykte at det ville være en ære og 
få sitt navn på en vei i Øyer. Det ble i løpet av samtalene klargjort at det var navneutvalget som 
hadde vedtaksmyndighet i denne typen saker og at saken ville komme opp til behandling om kort tid i 
navneutvalget. 
 
Rådmannen har gått igjennom merittlistene til de aktuelle i denne sammenhengen og de har alle 
imponerende resultater både nasjonalt og internasjonalt å vise til innen sine idrettsgrener. Dette 
viser at Øyer er og har vært en god arena for utviklingen av idrett på høyt nivå. Bruken av navn på 
personer i ulike sammenhenger som har utmerket seg, kan inspirerer andre både lokalt, regionalt og 
nasjonalt, til å gjøre en innsats utover det vanlige. Rådmannen ser imidlertid at prinsippene for bruk 
av personnavn bør drøftes i en videre og i en mer prinsipiell sammenheng, før en videre bruk av 
personnavn tas i bruk. De nevnte idrettsutøverne er imidlertid så klare og gode forbilder innen idrett, 
at rådmannen vil tilråde bruken av navnene på disse på veier i Trodalen.  

 
Rådmannens forslag til vedtak: 
 

1) Utvalg for stedsnavn Øyer kommune vedtar med hjemmel i Matrikkelovens § 21 og 
Stadnamnlovens § 5 følgende veinavn og skrivemåter tilknyttet boligområdene innen 
detaljplan for Trodalen boligfelt:  

 

Område (Iht til vedlagt situasjonskart) Veinavn  

L1 - Nederste  Harald Løvseths veg  

L2 -Midterste  Ole Stenens veg 

L3 -Øverste  Erling Jevnes veg 
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Veien mellom Kongsvegen og Gamlevegen gis navnet Trodalsvegen (L0). Boligområdet samlet 
gis navnet Trodalen boligområde. 

 
2) Rådmannen besørger videre oppfølging og høring i samsvar med matrikkelloven og 

Stadnamnloven. Adressetildelingen av boenheter tilknyttet enkelttomter og eierseksjoner 
skjer administrativt i samsvar med matrikkelloven og matrikkelforskriften. 

 
 
Sveinar Kildal Tor Falck 
Rådmann                                                                                                                       seniorrådgiver 
 
 
 
 
 


